
  
 
 

 



    
  

OI 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

  

  

  

    

  

  

  

     



    

Y



  

% 

w 
1 

  

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 
Que otorgan: 

casa sera mótez vaca, 
A favor de: 

CECILIA ELIZABETH NARANJO REINO 

Cuantía: USD. $ 20,00 / 
Dí 3 copias 

ERGGGGEGGLES DPSS GRGGGESGGRER 
En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capítal de la República del 
Ecuador, el día de hoy jueves dieciséis (16) de 

mayo del año dos mil diecinueve, ante má ABOGADA 
MARIA — AUGUSTA PEÑA VASQUEZ MSC., Notaria 
Trigésina Sexta del Cantón Quito, comparecen por 
una parte, en calidad de Cedente: la señora SARA 
JSTEFANI NÓÑEZ VACA, de estado civil casada, quien 
adquirió el cinco por ciento del capital social 
de la compañía ESPROMISICA Cia. Itda., en su estado 
civil de soltera, daxic:liad en la avenida Intervalies 

     



  

285 y Décima Transvorsal de esta ciudad de Quito, 
con teléfono CERO NUEVE NUEVE DOS CINCO DOS CPRO 
CERO SIETE CERO (0992520070) y correo electrónico 
stefanynunezvacadhotmall.com. Por sus propios 
derechos; y, por otra parte, en calidad de 
CESIONARIA la señora CECILIA ELIZABETH NARANJO 
REINO, de estado civil divorciada, domiciliada en 
la calle Guanguiltahua N38-71 y Carlos Julio 
Arosemena de la ciudad de Quito, con teléfono 
CERO NUEVE NUEVE CINCO TRES SEIS TRES SIETE SISTE 
NUEVE (0995363779), correo electrónico 
elizanaranjortqmail.com. Por sus propios y 
personales derechos. A quienes de conocer doy fe, 
en virtud de haberme presentado sus cédulas de 
ciudadanía y - certificado de — votación, 
autorizándome a la obtención de 3u información en 
el Registro Personal Único, ¡de conformidad con lo 
dispuesto en el Artículo setenta y cinco (Art. 
75) de la ley Orgánica de Gestión de la Tdentidad 
y Datos Civiles y Resolución cero setenta y ocho 
guión dos mil dieciséis dictada por el Pleno del 
Consejo de la Judicatura el dos de mayo del dos 
mil diecisé1s; y, que se agrega como habilitante 
a esta escritura. Las comparecientes son de 
nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, con 
capacidad lsgal para contratar y obligarse que la 
ejerce, y, advertidas que fueron por mf, la 
Notaria, del objeto y resultados de la presente 

  

fa 

   



NOTARIA 
RIGÉSIMA 

SEXTA. 

  

        

a 
a 
3 

» 

a 

Ab. María Augusta Peña Vásquez, Mec. 
NOTARIA. 

escritura pública, de acuerdo con la 
me entrega y que copiada textualmente 
sigue: “SEÑORA NOTARIA: Sírvase hacer constar en 

el registro de escrituras públicas a su cargo, 
una de Cesión de Participaciones, contenida al 
tenor de las siguientes  cléusulas: 
COMPARECIENTES.- Comparecen al otorgamiento de la 
presente escritura pública, las siguientes 
personas: Por una parte, en calidad de CEDENTE= 

UNO, La señora Sara Stefani Núñez Vaca, portadora 
nia ($ 171430321-9), de 

  

de cédula de crudadi 
nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, de 
estado civil casada, que adquirió el 58 del 
capital social de la compañía cuando mantenía el 
estado civil de soltera, de profesión Licenciada, 

domiciliada y residente en la ciudad de Quito, 
por sus propios y personales derechos; y, En 
calidad de CESIONARIA: uno. la señora Cecilia 
Elizabeth Naranjo Reino, portadora de la cédula 
de ciudadanía (f O50241050-9) de nacionalidad 

  ecuatoriana, mayor de edad, de estado c1vi 
divoreiada, de ocupación empleada privado, 
domiciliada y residente en la ciudad de Quito, 
por sus propios y personales derechos. Las 
comparecientes son hábiles y capaces para 
contratar y contraer cualquier clase“ de 
cbligaciones. — PRIMERA.- — ANTECEDENTES. La 

  

Compañía ESPROMUSICA Cia. Lrda., sa constitúyo 

   

    

   
 



  

mediante escritura pública celebrada el (17) de 
julio del (2012) ante la Doctora Pacla Andrade 
Torres, Notaría Cuadragésima Encargada del cantón 
Quito, y que fuere debidamente inscrito el 
estatuto de constitución el (25) de septiembre 
del (2012) en el Registro Mercantil del cantón 
Quito. La Resolución de Disolución (No. SCVS-IRQ= 
DRASD-SD-16-1047), de (25) de abril del (2016), 
enitida por la Superintendencia de Compañías, 
Valores y Seguros, e inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Quito el (06) de junio del 
(2016), declara disuelta la Compañia ESPROMUSICA 
Cia. Ltda, que posteriormente se reactiva 
nediante escritura pública suscrita el dieciocho 
de septiembre del dos mil diecisiete, ante la 
Notaría Trigésima Sexta del cantón Quito, Abogada 
María Augusta Peña Vásquez, e inscrita en el 
Registro Mercantil, el cuatro de enero del dos 
mil dieciocho. La Junta Universal de Socios de la 
compañía ESPROMUSICA CIA. LIDA., reunida el doce 
de abril del 2019, resolvió por unanimidad de 
votos autorizar a la señora Sara Stefani Nóñez 
Vaca para que ceda y transfiera veinte 
participaciones sociale de un dólar 

  

estadounidense cada una y correspondientes al 
cinco por ciento del capitel social de la 
compañía a favor de la señora Cecilia Elizabeth 

varanjo Reino. SEGUNDA. CESIÓN: DE 

Se. 

   



  

NOTARIA. 
TRIGESIMA 

SEXTA. 

  

  

a 
» 

» 

Los 

2 

Ab. Merla Augusta Peña Vásquez, Mec. 
NOTARIA. 

PARTICIPACIONES.- Asi, LA CEDENTE, Sara 
Núñez Vaca cede y transfiere en favor de 
CESIONARIA señora Cecilia Elizabeth Naranjo 
Reino, veinte participaciones sociales de un 
dólar estadounidense cada una y correspondientes 

  

al cinco por ciento del capital social de la 
compañia ESPROMUSICA CIA. LTDA Quedando 
configurado a partir de la suscripción del 
presente instrumento, el cuadro del capital 

  social de la siguiente manera. 

ranas oras Any. nooo E Es Ela enero no > 4 
orar sono 0 100% 

a sam mapas, E eos 

armes total acordada fl samente mas: o pasa 
poz la cesión de sul rnexpaciones. Los gastos 
que se geñeren por 18 bnscripción de la presente 

CESIONARIA. CUARTA.- ACEPTACIÓN. - Las 

contodianízoy. ca cmpoper dal praia y 
personales derechos y por los que: representan, 
aceptan el presente contrato en todas y cada una           

derecho que Fáclálar ni en lo presente n1 en lo 
de sus partesffáigclaran que ninguno tiene ningún 

   
  

futuro. Usted, béñor Notario, se servirá agregar 
las domás cláusulas de estilo, para la validez de 

ura. HASTA AQUÍ LA MINOTA 

  

la presente escri 

   



  

1 copiada — textualmente. — Los comparecientes 
2 ratifican la minuto inserta, la misma que se 
3 encuentra  fimmada por el Abogado JAIME RAÚL 
4 PINTADO, con matrícula profesional número 
3 diecisiete guión dos mil once guion quinientos 
$ veintiuno del Foro” de Abogados. - Para el 
7 otorgamiento de esta escritura pública se 
l obsorvaron los preceptos legales que el caso 
Y requiere y leida que les fue a los 

10. comparecientes, éstos se afirman y ratifican en 
11 todo su contenido, firmando para constancia junto 
12 conmigo, en unidad de acto, quedando incorporada 
bal protocolo de esta Notaría, de todo lo cual doy 
Mm fo, 

  

NARANJO REINO 

  

2» C.c. 0Í0%Moro7 
> 

ES 

  

VACTURA Mo. 000112101 

         



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR A Ea pación: cañon PERA rección Gerald Regsr Ca eiicación y Cesión     
CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDEN 

Número único do Identificación: 1714303219 

  

"Nombres del ciudadano: NÚÑEZ VACA SARA STEFANI 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

o: ECUADOR/PICHINCHAJQUITO/BENALCAZAR   Lugar de nacimi 

Fecha de nacimiento: 21 DE OCTUBRE DE 1990 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Le, Sexo: MUJER 

    

Profesión: LICENCIADA 

Estado Civil CASADO 

Cónyuge: GALARZA RAMIREZ ROBINSON GERARDO: 

Fecha de Matrimonio: 3 DE JUNIO DE 2013 

Nombres del padre: NUÑEZ SERRANO EDGAR MARCELO 

Naclonalidad. ECUATORIANA 

Nombres do la madre: VACA SANTANDER BEATRIZ ISABEL. 

Nacionalidad: ECUATORIANA. 

Fecha de expedición: 23 DE FEBRERO DE 2017 

Condición de donante: S! DONANTE 

Ioomacln cried loc: 1605 MAYO DE 2010 
ENS CIEGO FERNANDO SANTAWARIA SALAZAR PININCH-QUITO-NT 8 PCIA > 

O 
A nostre cl og Clan y Cocó E Decente femadaalectonignmana Ñ 

    

  

  

    
Fon dde land E cmo mt em no een xeneize Va stc   

 



      

NOTARÍA TRIGÉSIMA SEXTA.» En nplcsción 
dela Ley Notadal DOY FE que la fotecopia Cue antocado: 
est cone co el uri uo me lu rentado 
m —t Foja 18) nulos) 

15 MAYO      

   



aaa REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dicc Genra de Ropero Ch Iancació y Cedaaión 

Número único de identificación: 0502410509 

Nombres del ciudadano" NARANJO REINO CECILIA ELIZABETH 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/TUNGURAHUA/AMBATO/SAN 
FRANCISCO. 

Facha de nacimiento: 8 DE FEBRERO DE 1979 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA: 

Sexo: MUJER 

  

Instrucción: BACHILLERATO. 
Profesión: EMPLEADO 
Estado Civil: DIVORCIADO 
Cónyugs: No Registra 
Nombres del padre: NARANJO GAMBOA FRANKLIN ALBERTO 
Nacionalidad: ECUATORIANA 
Nombres de la madro: REINO GARCES POLICARPA NOEMI 
"Nacionalidad: EGUATORIANA 
Focha de expedición: 6 DE MAYO DE 2019 
Condición de donante: $! DONANTE 

Insecta aca 16 0% MAYO 02018 
RÍAS DIEGO FEUDO SAYTAMIAIA SALAZAR. PCNINCA QUOTE PIOMNGHA 

o 
10 icon Gr de epi Cd, ión y Cscin 

Decimento mado lecrnicamgnte —— > = 

    

      

     



  U
D
 

        

| 
|



   SEÑORA NOTARIA 
Sívase hacer constar en el registro de escrituras públicas a su cargo, ul 3 
de Participaciones, contenido al tenor de las siguientes cláusulas: e 

COMPARECIENTES.- 
Comparecen al otorgamiento de la presente escritura pública, las siguientes 
personos: 

Por una parle, en calidad de CEDENTE: 

1. La señora Sara Stefani Núñez Vaca, porladora de cédula de ciudadanía 4 
171430321-9, de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, de estado MI 
casada, que adquiñó el 5% del capital social de la compañía cuando 
mantenía el estado cil de solera, de profesión Licenciada, domicilada y 
residente en la cludad de Quilo, porsus propios y personales derechos, y, 

En calidad de CESIONARIA: 

1. La señora Cecilia Elzabelh Naranjo Reino, portadora de la cédula de 
ciudadanía ++ 050241050 de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, 
de estado civl ciivorciada, de ocupación empleada privado, domieilada y 
residente en la cludad de Guito, por sus propios y personales derechos. 

Las comparecientes son hábles y capaces para contratar y contraer cualquier 
clase de obligaciones. 

PRIMERA.- ANTECEDENTES. 

La Compañía ESPROMUSICA Cia. Lida.. se consfiluyó mediante escritura pública 
Celebrada el 17 de jullo del 2012 ante la Declora Paola Andrade Tones, Notaría 
Cuadragésima Encargada del cantón Quilo, y que fuere debidamente inscrito el 
estatuto de consillución el 25 de sephembre del 2012 en el Registro Mercantl del 
cantón Quilo, 

La Resolución de Disolución No. SCVSARQ-DRASD-S0-16-1047, de 25 die abril del 
2016, emilida por la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros, e Inserta 
en el Registro Mercantil del cantón Quito el 06 de junio del 2016, deciara disuelta la 
Compañía ESPROMUSICA Cla, Lida, que posteriormente se reaciiva mediante 
escritura pública suserla el dieciocho de sepliembre del dos mi diecisiete, ante la 
Nofaria Trigésima Sexta del cantón Quito, Abogada María Augusta Peña Vásquez, 
e inscrita en el Registro Mercantil, el cuatro de enero del dos mi dieciocho. 

La Junta Universal de Socios de la compañía ESPROMUSICA CIA. LIDA., reunida el 
doce de abril del 2019, resolvió por unanimidad de votos autorizar a la señora Sara 
Stefan Núñez Vaca para que ceda y transfiera 20 parlicipaciones sociales de un 
dólar estadounidense cada una y correspondientes al 5% del capital social de la 
¡compañía a favor de la señora Cecila Flzabelh Naranjo Reino 

Í 
| 
| 
! p 

 



'SEGUNDA.-CESIÓN DE PARTICIPACIONES... 

Así, LA CEDENTE, Sora Stefoni Núñez Vaca cede y transfiere en favor de LA 
CESIONARIA señora Cecilia Elizabeth Naranjo Reino, 20 participaciones sociales de 
un délar estadounidense cada una y correspondientes al 5% del capital social de la 
¡compañía ESPROMUSICA CIA. LIDA. 

Quedando configurado a parti de la suscripción del presente instrumento, el 
¡cuadro del capilal social de la siguiente monera: 

  

socio CAPTALSUSCEMO — Mo.DEPARIICIPACIONES — PORCENTAJE 
César Enique Cotarza Anoyo 2090 EN 95% 
Cecil Elembelh Naranjo Rea 2000 2 ÉS 

TOTAL. 400.00 400 100% 

TERCERA.- CUANTÍA Y GASTOS.- 

LA CESIONARIA cancela en dinero en efectivo a LA CEDENTE la suma total 
acordada mutuamente entre las partes por la cesión de sus participaciones. Los 
¡gastos que se generen por la suscripción de la presente escífura pública, serán de 
cuenta de LA CESIONARIA. 

CUARTA.- ACEPTACIÓN... 

Las contratontes, cada Una por sus propios y personales derechos y por los que 
representan, aceptan el presente contrato en lodas y cada una de sus partes y 
declaran que ninguno tiene ningún derecho que reciamar nl en lo presente nl en lo 
futuro. 

Usted, señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de estilo, para la validez cimas dc: 

cli ; dose pobipraio 
7 ABOGADO, MAT 17-2011-521-£.A. 

  

  

REALIZADO POR GMPC



ACTA DE JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA 
COMPAÑÍA ESPROMUSICA CIA. LTDA. 

En la cuuded de Quita, s los doce dían del mes de abri del 2019, siendo las 1SA00, an sus 
finas ubicadas an la calle Carlos Julio Arasamana N-3679 y Juan de Dios Marinez, se 
encuentran reunidos los secos de la compañía ESPROMUSICA CÍA. LTDA,, con el fin da 
realizar una Junta Universal de Socios, de conformidad con lo dispuesto en el a. 238 do la 
Ley de Compañías, para la cual comparecen las siguientes personas, 

En sus calidades de socios ss encuentran presentes: 1 - César Enrique Galarza Arroyo, y, 2- 
¡Sara Stofanl Nuñez Vaca. Prosido la sesión la señora Sara Sietani Núñez Vaca y aca 
como secretario Ad-hoc el Abogado Jaime Raul Piniaco. Encontrárdose reunido al 100% del 
capital social dela Compañía, se decide por unanimidad consturse en JUNTA UNIVERSAL, 
procediendo a determinar el orden del día y tratarlos puntos que se detalan a continuación 

1. Conocer y sulorizar la cesión y ransferenca de poricipaciones de parte de la señora 
Sara Stefa Núñez Vaca sobre 20 paicipaciones correspondientes al 5% del capa 
social dela compañía favor dla señora Cecila Etzabeth Naranjo Reino. 

Luego de deliberar, la Junta por unanimidad RESUELVE: 

1. Autarizar por unenimudad de volos ala señora Sara Stefan! Núñez Vaca pora ceda y 
Itansfiera sus 20 patlidpaciones ssclales de un ear estadounidense cada una y 
corespondientas al 5% del capel social de la compañía que los adquirió cuando. 
mantenía el estado civl de soltera, a favor de la señora Cacila Elzabelh Naranjo 
sino, ds selaco civil divorciada, 

Una vez autorizada la cesión de participaciones de paris de los socios de ESPROMUSICA 
CIA, LTDA, LA CEDENTE cederá a favor de LA CESIONARIA sus 20, partelpacianes 
sociales que astenian en el capital socia de la compañía, quedanc configurado el cuadro de 
socios y pantiipaciones de ESPROMUSICA CIA, LTDA, ce la siguiente manera 

  

  

socio CAPITALSUSCRTO — Na DEPARTICIPACIONES. 
Eásar Ena Dolar Aro 0 10% 
Fecal Masaje » sa 

so 00% 

  

La Junta Universal autoriza al socrelaio Aduhoc suscebi las coplas ceriicadas de la 
prosante Acta 

   

| 
| 

 



¡Sa da un receso para la elaboración del Acta, la misma qué es aprobada por unanimidad por 
los asistentes. No existndo ciro punto que Iraar se Cerada la Junta, siendo las 
16N00, para constancia de lo cual firman las 

A— 

ea — JAQUE GALARZA ARROYO ae A 

Co. 1rie2er8s2 
e SECRETARIO AD-HOS 

     



[sessions 
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

| SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 
REGISTRO DE SOCIEDADES 

  

rra 
mo 

Nombre de la Compañía: ESPROMUSICA CIA. LTDA. 

  

  

                

  

  

FECHADE EMISIÓN: 1808201917281 
Es cbigacón de la persona o seridor psa qua recho ato sect va ss atomica presario ul por vet ¡q  _— AAA 

NL sona Tsusamo ranas 

NOTARÍA. TRIGESIm $ 

      



  

y 
ARIGÉSIMA 

SEXTA. 

  

Ab. Marla Augusta Peña Vásquez, Msc. 
NOTARIA 

Se otorgó ante mí ante mí Ab. María Augusta Peña 
Vásquez, Msc., Notaria Trigésima Sexta del Cantón 
Quito; y, en fe de ello confiero esta PRIMERA 
COPIA CERTIFICADA, de la Escritura Pública de 
CESIÓN DE PARTICIPACIONES Que otorgan: SARA 
STEFANI NÓNEZ VACA A favor de: CECILIA ELIZABETH 
NARANJO REINO, debidamente firmada y sellada en el 
mismo lugar y fecha de 6u celebración. 

  

  

    Vásquez, NOAA TIGER SEXTA 
DL CANON  



RAZON Al margen de la matriz de Ja'éscritura pública de constitución de Ta 
compañia ESPRÓMUSICA CIA. DA, otorgada en la Notaría mu cargo, el 
diecisiete de Julio de dos mil doée, tomé nota de la cesión de participaciones 
Sontenda el presento isrmento Quit, lg jp das del mos de Febrero 
del año dos mil vete” - 

    DRA. PAOLA ANDRADE TORRES 
NOTARIA CUADRAGÉSIMA DE QUITO 

  

    
Dr. Paola Andrade Torres 

 





( 'M 

  

A 
Factura 001-001-000082465 20201701040000258 

  

NOTARIA) PACA CATALINA ANORADE TORRES 
VTARÍ CUADRAGÉSMA DEL CANTONOUTO 

RAZÓN MAFSNAL 120217010000





      

[TRAMITE NÚMERO: 12668 

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO. 

  

  

  

  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA E RESPONSABILIDAD. 
LATADA. 

NÚMERO DE REPERTORIO: su 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: ELENA 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN. ara 
REGISTRO: LURO DESUIEIOS MERCANTES 

  

  

2._DATOS DELACIO O CONTRATO. 
NATURALEZA DELACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 
  

  

  

  

"DATOS NOTAMÍA. NOTARIA TRIGESIMA SEXTA /QUITO /16/05/2019. 
HOMBRE DELA COMPAÑÍA. ESPROMUSICA CIA. ETDA, - 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA? uo   
  

3_ DATOS ADICIONALES: 
LA CEDENTE SARA STEFANINUNEZVACA TRANSMIENE 20 PARTICIPACIONES DE UN DOLAR CADA 
LUNA A FAVOR DE LA CESIONARIA CECILIA ELIZABETH NARANIO REINO... E TOMÓ NOTA AL. 
MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN NRO, 3178 DEL REGÍSTRO MERCANTIL DE FECHA 25 DE SEPTIEMBRE 
DEL2012, 
  COMAUIER ENMENDADURA, AXERACIÓN O MODIFICACIÓN ALTERTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA, LOS CAMPOS QUE € ENCUENTRA NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 

DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGUN LA IORMATIVA JÁGENTE. 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 28: ÓÍMS) DEL MES DE FESRERO DE 2020 0 Po, ns, 

         

  

   

  

   

CONTRERAS LOPEZ(DELEGADA DEL REGISTRADOR MER? 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO: 

    

DIRECCIÓN DEL REGIS[RO- AY. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103%, e 
4400 

Pagina 1de1


